
09.09.2023 Ort: Köln - Germany

1. Köln Cup SLG Wahn
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 49 95 8 2 4 1 0 144
2 Wintersohl, Dirk 48807 SLG Gummersbach 2010 47 87 2 4 5 2 1 134
3 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 40 92 1 3 5 5 1 132
4 Mertens, Tanja 50270 SLG Westrhein 47 84 1 3 4 6 1 131
5 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 38 85 1 1 6 2 3 123
6 Tealdo, Gaetano FS #49 ESSC e.V. 42 76 0 3 2 3 4 118
7 Strazzanti, Giuseppe Agostino FS #50 ESSC e.V. 39 79 0 0 4 6 4 118
8 Hansen, Markus 60801 Einzelmitglied 33 79 0 0 3 4 5 112
9 Rudolph, Sebastian 67312 Einzelmitglied 35 70 0 0 2 2 5 105

10 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 31 74 0 2 0 5 3 105
11 Salzburg, Peter 1725 SLG Rhein-Berg e.V. 34 64 1 1 0 2 4 98
12 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 26 70 0 0 2 2 4 96
13 Wallrauch, Matthias 54346 SLG Rheinfels e.V. 33 62 0 0 2 2 4 95
14 Kläs, Thorsten 60126 SLG Rheinfels e.V. 37 53 1 1 0 2 3 90
15 Granzow, Michael 67083 SLG Wahn 30 56 0 0 2 2 2 86
16 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 25 59 0 0 1 0 2 84
17 Beier, Peter 52014 SLG Baesweiler 23 61 0 0 1 1 4 84
18 Poschen, Bernd 57367 SLG Baesweiler 28 52 0 0 0 0 4 80
19 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 26 47 0 0 3 1 0 73
20 Henning, Jens 48535 SLG Westrhein 38 34 0 0 0 3 2 72
21 Sirp, Ulrich 62504 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 37 28 0 1 0 3 1 65
22 Dörter, Serkan FS #51 ESSC e.V. 16 42 0 0 0 0 0 58
23 Aust, Frank 62608 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 34 14 0 0 0 2 1 48

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.09.2023  16:24



09.09.2023 Ort: Köln - Germany

1. Köln Cup SLG Wahn
Einzelwertung - C.3.11 Dienstpistole 1 offene Klasse

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 47 96 3 6 5 1 0 143
2 Schlender, Markus 59848 SLG Wahn 39 88 1 3 4 4 2 127
3 Salzburg, Peter 1725 SLG Rhein-Berg e.V. 45 74 2 1 5 2 1 119
4 Krashevych, Leonid Borisovic 67348 Einzelmitglied 38 49 0 1 0 4 2 87

- Seite 2 -                        Endergebnis   13.09.2023  16:24



09.09.2023 Ort: Köln - Germany

1. Köln Cup SLG Wahn
Einzelwertung - C.3.12 Dienstpistole 1 Polymer

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schlender, Markus 59848 SLG Wahn 39 86 1 2 2 7 3 125
2 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 43 78 0 0 7 3 4 121
3 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 45 72 0 1 5 3 4 117
4 Petrut, Mario Cristian 66544 SLG Wahn 38 75 1 2 1 4 3 113
5 Kläs, Thorsten 60126 SLG Rheinfels e.V. 41 70 1 1 3 3 2 111
6 Langel, Oliver 65317 SLG Rhein-Berg e.V. 34 77 0 1 2 2 7 111
7 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 29 80 0 1 4 2 2 109
8 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 28 65 0 0 0 2 3 93
9 Brendel, Philipp 64765 SLG Wahn 20 69 0 0 1 5 2 89

10 Mohlberg, Mike 49626 SLG Troisdorf 35 44 0 0 0 5 5 79
11 Weyer, Klaus 66212 SLG Rhein-Berg e.V. 18 54 0 0 0 0 2 72
12 Yilmaz, Yildirim 24436 SLG Wahn 26 43 0 0 0 0 1 69
13 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 26 39 0 0 0 3 1 65
14 Dörter, Serkan FS #51 ESSC e.V. 16 48 0 0 0 1 0 64
15 Dertli, Muhammet 67008 SLG Wahn 21 39 0 0 0 1 1 60
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09.09.2023 Ort: Köln - Germany

1. Köln Cup SLG Wahn
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 45 98 3 7 3 2 0 143
2 Schlender, Markus 59848 SLG Wahn 47 88 1 5 3 6 0 135
3 Tealdo, Gaetano FS #49 ESSC e.V. 39 92 0 4 4 6 1 131
4 Neher, Christoph 65406 Einzelmitglied 42 78 2 0 4 3 4 120
5 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 36 82 0 2 4 3 3 118
6 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 45 72 1 1 5 2 2 117
7 Beier, Peter 52014 SLG Baesweiler 44 72 1 2 4 1 3 116
8 Cengiz, Kalender 62079 SLG Wahn 36 79 0 1 2 5 5 115
9 Wallrauch, Matthias 54346 SLG Rheinfels e.V. 40 71 0 2 3 3 2 111

10 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 38 73 0 3 3 3 2 111
11 Harth, Bernd-Josef 59828 SLG Wahn 34 76 0 1 2 5 2 110
12 Henning, Jörn 48534 SLG Westrhein 22 81 0 0 3 5 2 103
13 Henning, Jens 48535 SLG Westrhein 37 63 1 0 4 3 1 100
14 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 27 68 0 0 2 0 6 95
15 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 35 52 1 0 2 1 5 87
16 Granzow, Michael 67083 SLG Wahn 25 59 0 0 0 0 3 84
17 Mohlberg, Mike 49626 SLG Troisdorf 26 57 0 0 0 4 4 83
18 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 41 40 0 1 1 4 2 81
19 Kläs, Thorsten 60126 SLG Rheinfels e.V. 37 35 0 0 1 2 3 72
20 Poschen, Bernd 57367 SLG Baesweiler 30 39 0 2 0 2 2 69
21 Dertli, Muhammet 67008 SLG Wahn 9 30 0 0 0 0 0 39
22 Mohlberg, Karl-Heinz 49230 SLG Wahn 21 17 0 0 0 1 0 38

- Seite 4 -                        Endergebnis   13.09.2023  16:24



09.09.2023 Ort: Köln - Germany

1. Köln Cup SLG Wahn
Einzelwertung - C.4.10 Dienstpistole 2 offene Klasse

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 50 89 5 2 6 1 1 139
2 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 43 85 0 3 5 4 3 128
3 Schlender, Markus 59848 SLG Wahn 45 82 0 2 5 6 2 127
4 Mohlberg, Mike 49626 SLG Troisdorf 24 74 2 1 1 1 2 98
5 Langel, Oliver 65317 SLG Rhein-Berg e.V. 38 55 0 1 2 1 4 93
6 Hansen, Markus 60801 Einzelmitglied 16 39 0 0 0 0 0 55
7 Mohlberg, Karl-Heinz 49230 SLG Wahn 16 23 0 0 0 0 1 39

- Seite 5 -                        Endergebnis   13.09.2023  16:24



09.09.2023 Ort: Köln - Germany

1. Köln Cup SLG Wahn
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 47 85 2 2 6 3 2 132
2 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 39 87 0 3 7 3 1 126
3 Henning, Jörn 48534 SLG Westrhein 31 74 2 0 0 6 3 105
4 Rudolph, Sebastian 67312 Einzelmitglied 35 67 0 0 2 2 5 102
5 Mann, Udo 24631 SLG Wahn 31 70 0 0 1 4 3 101
6 Brendel, Philipp 64765 SLG Wahn 27 68 0 2 1 4 1 95
7 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 38 56 0 1 2 3 2 94
8 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 33 55 0 0 2 0 4 88
9 Harth, Bernd-Josef 59828 SLG Wahn 29 57 0 0 0 2 4 86

10 Heuser, Thomas 55792 SLG Wahn 39 44 0 1 2 0 2 83
11 Kläs, Thorsten 60126 SLG Rheinfels e.V. 38 43 0 1 0 3 2 81
12 Mohlberg, Mike 49626 SLG Troisdorf 18 51 0 0 3 0 1 69
13 Mohlberg, Karl-Heinz 49230 SLG Wahn 4 23 0 0 0 0 0 27
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